
 

 

 
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 

                           GIUSTIZIA SPORTIVA 

 

 

 
 

Viale Tiziano, 74 - 00196 - ROMA - Tel. 06/9168.4005 fax. 4028  gs@fihp.org – gs@pec.fihp.org - www.fihp.org 

Comunicato Ufficiale n. 81      Roma 14/04/2016 

Campionato Nazionale serie A1  

Hockey Pista 

 

 

Il Giudice Unico Nazionale 

 

 

- Con riferimento al comunicato n. 80 e al provvedimento disposto relativo alla 

gara di serie B disputata a Giovinazzo tra la Società AFP GIOVINAZZO – 

HOCKEY MATERA srl del 10/04/2016; 

 

- visto la segnalazione in data odierna da parte del Settore Tecnico Federale per 

gli eventuali provvedimenti conseguenti previsti dalla norma 3.2.3 delle Norme 

Generali relativi alla prima squadra della società Hockey Matera srl; 

 

- visto il preannuncio di reclamo pervenuto in data odierna da parte della società 

Hockey Matera srl avverso il suddetto provvedimento presso la Corte Sportiva 

d’appello; 

 

- visto quanto disposto dall’art. 71 del Regolamento di Giustizia e Disciplina 

 

DISPONE 

 

Il rinvio dell’applicazione degli eventuali provvedimenti previsti dall’art. 3.2.3 delle 

Norme Generali successivamente alla pronuncia della Corte Sportiva di Appello. 

 

 

 

 

      F.to Il Giudice Unico Nazionale 

             Hockey su Pista 

       Avv. Maurizio Colangelo 

mailto:gs@fihp.org
mailto:gs@pec.fihp.org

